
                                           

                                              UCHWAŁA Nr XXVII/178/08 

                                             Rady Gminy Rewal 

                                             z dnia 29 maja 2008 roku  

 

w sprawie ustalenia wysokości poborów dla Wójta Gminy.  

 

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr5 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i § 3 

ust. 2, § 7, § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin , starostwach 

powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223 – zmiana: z 2006 r. Nr 39, 

poz. 272; z 2008 r. Nr 73, poz. 431) oraz § 3 ust. 1 i 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 2376) rada 

Gminy uchwala, co następuje:  

 

 § 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy w wysokości 11.020 zł 

brutto, na które składa się:  

1) Wynagrodzenie zasadnicze     - 5.500 zł,  

2) Dodatek funkcyjny       - 1.900 zł,  

3) Dodatek specjalny (40% wynagrodzenia zasadniczego i  

                                   dodatku funkcyjnego)   - 2.960 zł,  

4) Dodatek za wieloletnią pracę (12 %  wynagrodzenia  

zasadniczego. Dodatek będzie wzrastał o 1 % w każdym  

następnym roku do wysokości 20 %)          -     660 zł.  

 

2. Ustala się miesi oczny ryczałt na wyjazdy po terenie Gminy prywatnym 

samochodem w wysokości 300 km miesięcznie.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do należnego 

wynagrodzenia od dnia 1 stycznia 2008 roku.  

 

                               Przewodnicząca Rady  

                                                                             Joanna Drzewińska – Dąbrowska  

     


